

RSSA.271.13.2016

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowę drogi w m. Tokary o długości 666,80 m na drogę o nawierzchni asfaltowej”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Przedmiar robót nie uwzględnia nawierzchni zjazdów z kruszywa kamiennego. Skoro rozliczenie jest w formie ryczału, czy Wykonawca może dopisać do kosztorysu pozycje uwzględniające roboty przewidziane w projekcie?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien dopisać do kosztorysu pozycje uwzględniające roboty przewidziane w projekcie.

Pytanie nr 2: Przedmiar robót poz. krawężniki drogowe podaje ilość 1 m – prosimy o podanie prawidłowej ilości.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że należy wykonać 145 m krawężników.

Pytanie nr 3: Czy do oferty na zadanie 2 należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że do oferty na zadanie 2 należy dołączyć kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 4: Na przekroju konstrukcyjnym podano podbudowa pomocnicza grunt stabilizowany cementem kl. $\frac{3}{4}$ max. 6 MPa, natomiast w SST zakres robót podaje $R_m=1,5$ MPa oraz $R_m=2,5$ MPa. Jaką warstwę należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć warstwę z przekroju konstrukcyjnego (rys. nr 3).

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowych norm, wytycznych, jeśli SST opiera się o stare, nieaktualne bądź wycofane normy i wytyczne?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że należy zastosować nowe normy, wytyczne, jeśli SST opiera się o stare, nieaktualne bądź wycofane normy i wytyczne.

Wojt
Ryszard Stachowiak